
 

  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

 

Ing. Michal Macháček  

ředitel Odboru podpory OP  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

 

V Praze dne 1. prosince 2019 
Č. j.: MSMT-37587/2019-2 

 

 

Vážený pane , 

dne 19. listopadu 2019 byla na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy doručena Vaše 
žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Žádost“). 

V této Žádosti žádáte o následující: „… v souvislosti s věcným hodnocením projektu s názvem 
„Modernizace národní infrastruktury pro translační medicínu EATRIS-CZ“, reg. 
č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0016039 předloženým v rámci výzvy č. 02_18_046 pro Výzkumné 
infrastruktury II., o sdělení odborné kvalifikace členů hodnoticí komise, a to při zachování jejich 
plné anonymity. Požadujeme sdělení informace o nejvyšším dosaženém pregraduálním 
a postgraduálním vzdělání hodnotitelů, oboru jejich vzdělání a délky praxe. 

Dále žádáme o sdělení informace, zda projekty s registračními čísly 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/16118, CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/15959, 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/16045 a CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/161181595915515 byly 
hodnoceny stejnou hodnotící komisí.“ 

K části Žádosti týkající se odborné kvalifikace členů hodnoticí komise, která měla 5 členů, 
uvádíme následující informace. 

Nejvyšší dosažená pregraduální a postgraduální vzdělání členů hodnoticí komise: 

 3x RNDr., 1x MUDr., 1x Mgr., 1x MBA, 2x Ph.D., 1x CSc. 

Obory vzdělání členů hodnoticí komise: 

 Fyzika, Informatická fyzika, Informatika, Informační systémy 

 Medicína 

 Fyzikální chemie, biochemie, molekulární biologie 

 Makromolekulární chemie, Analytická chemie, Matematika, Fyzika, Chemie 
anorganická, organická a analytická 

 Ochrana a tvorba krajiny, zkušenosti s finančním řízením projektů, na HK v roli 
ekonoma 

Délka praxe členů hodnoticí komise: 



 

  

 13, 18, 26, 36 a 44 let 

K části Žádosti týkající shodnosti hodnoticích komisí uvádíme, že Vámi uvedená registrační čísla 
projektů nejsou v Žádosti uvedena správně, nicméně lze z nich dovodit registrační čísla správná. 
K této části Žádosti tedy uvádíme, že projekt reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0016118 byl 
hodnocen stejnou hodnoticí komisí jako projekt reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0016039, 
na rozdíl od projektů reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015959, 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0016045 a CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015515, které byly 
hodnoceny jinou hodnoticí komisí. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený pan 

. 
n 

a 
i 

3 
 


		2019-12-01T19:04:28+0100
	Ing. Michal Macháček




